四川省高校后勤协会
川高后协物〔2025〕1 号

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

关于召开五届十一次主任秘书长会议的通知

各主任秘书长单位：

经四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会研究，决定

于 2025 年 5 月 15 日—2025 年 5 月 17 日召开四川省高校后勤

协会物业与绿化专业委员会五届十一次主任秘书长会议，现将

有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

（一）报到时间：2025 年 5 月 15 日（周四）14:00-18:00；

（二）报到地点：西南交通大学峨眉校区科技交流中心；

（三）会议时间：2025 年 5 月 16 日全天；

（四）会议地点：西南交通大学峨眉校区科技交流中心；

（五）离会时间：2025 年 5 月 17 日早餐后。

二、参会人员

（一）物业与绿化专业委员会五届主任秘书长成员（详见

附件 2），涉及有职务变动的由接任者参会；

（二）四川省高校后勤协会物业与绿化类专家；

（三）特邀四川省教育厅相关处室领导、四川省高校后勤

协会领导参会。

三、会议内容

（一）深入贯彻中央八项规定精神学习；

（二）审议物专会主任秘书长成员变更名单；

（三）审议 2025 年度物专会物业绿化工作典型案例征集及

服务之星评选方案；

（四）审议 2025 年四川省高校后勤物业绿化员工技能比武

大赛方案；

（五）中国教育后勤协会物专会专家、北京化工大学后勤

集团副总经理陶贞旭作专题分享；

（六）校园物业与绿化工作交流；

（七）实地调研西南交大峨眉校区和乐山师范学院校园物

业绿化工作。

四、其他事项

（一）为做好会议安排，请各位主任秘书长于 5 月 12 日

（周一）下午 17:00 前扫描下方二维码报参会回执（回执含司

机）；

物专会秘书处联系人：付芸珂 13518195574（微信同号）

（二）参会人员食宿统一安排，往返交通费及住宿费自理，

酒店标准为 280 元/间（房型只有标间单住）；

（三）请涉及人员变更的副主任、副秘书长学校将变更函

一并发送至邮箱 841993574@qq.com；

（四）请务必购买到达峨眉山站的车票，避免到达其他站点

（如峨眉站）后增加额外的中转或交通时间。

附件 1：会议酒店位置图及交通线路指南

附件 2：物业与绿化专业委员会主任秘书长成员名单

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

2025 年 5 月 7 日

mailto:一并发送至邮箱841993574@qq.com。

附件1

会议酒店位置图及交通线路指南

会议酒店位置：西南交大峨眉校区科技交流中心（乐山市

峨眉山市景区路二段 6 号）。

交通线路指南：

乘网约车：从峨眉山站出站后，直接在站外网约车停靠点

上车，告知司机前往“西南交通大学峨眉校区东门-科技交流中

心”，车程约 5 分钟，费用约 10 元。

步行：峨眉山站与西南交通大学峨眉校区距离约 2.1km，

出站后沿车站外道路步行，按照指示牌方向前行，大约 30 分钟

即可到达西南交通大学峨眉校区科技交流中心。

附件2